
2018年 5月発行牛乳屋さんのためのニュースレター
兵庫県但馬地域、豊岡市にある
ソフト開発・販売会社
株式会社オー･エス･シー
〒668-0055
本 社：兵庫県豊岡市昭和町7-10
大阪営業所：大阪府大阪市中央区安堂寺町

2-3-5 第18松屋町ビル1105
東海事務所：愛知県岡崎市宇頭町字的場50-4

サニーハウス宇頭A棟 105号
TEL：0796-23-6699 FAX：0796-23-6646
URL： http://www.osc-net.co.jp

■■■お客さま問い合わせ記入欄■■■
今回の記事に関して,ご質問・ご不明点があれば、左記にご記入の上
FAX（0796-23-6646）して頂くか、TEL（0796-23-6699）にて
お問い合わせ下さい

お名前：

貴社名：

連絡先TEL：
□ 乳POWERについて相談したい

２０１９年１０月から消費税（１０％）実施されます！

□ セキュリティについて相談したい
□ テレアポシステムについて相談したい

ご不明な点等ございましたらご連絡ください！ 0796-23-6699

第30号

８％ (軽減税率 対象)
対象品目は、
・持ち帰りのために容器に入れ

または包装を施して行う飲食料品
・食品表示法に規定する食品
・単に届けるだけの宅配する飲食料品
・テイクアウトする飲食料品

１０％ (軽減税率 対象外)
対象品目の除外
・店内の飲食
・酒類
・医療品、医療部外品
・歯ブラシ、日用雑貨

消費税の引上げに合わせて、軽減税率制度が実施されます。
軽減税率制度の対象となる品目については、税率（８％）が適用されます。
事業者の皆さまは、業種に関わらず
適用税率ごとに区分した経理、複数税率に対応した請求書等の発行 などが
毎日の仕事の中で新たに求められます。

まず、確認しましょう。

◇軽減税率制度の対象外品目を取り扱っていますか。

次回は、軽減税率適用の商品を取り扱う場合での新たな作業をお知らせします。



ＴＥＬ：0796-23-6699 乳ＰＯＷＥＲ

但馬近郊の魅力についてお伝えします。

魅 力 発 見 伝

検索

OSCの商品調査 紹介コーナー

テレアポシステム[2席]

編集担当者からひとこと

編集後記

乳POWER700

こんな機能知っていますか？

Q ：社内会議で色々な資料を見ながらやってますが１枚の表

で、本数、件数、新規、解約件数、売上額単位での構成

数、客単価などが見れないでしょうか？

お客さまの声

乳ＰＯＷＥＲを導入していただいた社長さん

導入理由

導入の課題ときっかけ 現状と今後について

要望

導入システム図

編集担当者：岡田健志

以前使用していたシステムがサポート終了してしまい、
問合せもできず困っていました。
メーカー担当者に紹介依頼をし乳POWERを知りました。

システムは問題なく使っています。
先日、スポット資料でほしい物があり無理をいいました、
できないとあきらめてましたがCSVに落としていただいて
大変助かりました。

今、使用しているシステムのすべてを利用していないと
思いますので、いい資料、分析などこの通信にでも載
せていただければ見てみたいと思います。

説明を聞き使いやすそうに思いました、
説明の時、業務以外のパソコンの事
を聞いても親切に教えていただいたり
調べてもらいました、安心だなと思い
決めました。

「業務以外のパソコンの事を教えてもらって安心」

皆様 お世話になっております。
強まる日差しに夏への移ろいを感じる季
節を迎え、 貴社の皆様におかれまして
は、ますますご活躍のことと存じます。
前回までウイルス対策について何回かご
案内しましたが少しでもお役にたちまし
たでしょうか、今回からは、軽減税率の
基礎を何回かお伝えします。
前回29号で文字フォントがいつも通りで
なかったと思います、お詫び申し上げま
す。

京都府北部、日本海に面した京
丹後市網野町琴引浜は、国指定
の天然記念物である。
全長が約1.8kmで、そのほとんど
が「鳴砂」の浜です。 丹後半島
の西部に位置する白砂青松の海
岸で、ゆったりとした時の流れを
感じてください。

琴 引 き 浜 (京都府『京丹後市網野町) 豊岡から50分

今では、多くのテレアポ用システムが紹介され
ています、これからテレアポをしようと検討の方、
テレアポを切り替えたい方、参考になればと思
います。

主流はクラウド型です。

A ：管理資料の営業分析の月間分析はいかがでしょうか。

お客様のバージョンによっては設定されてない場合が

あります、ご相談ください。

売上額の刻みは

自由設定です。

(今回は、コストの比較をしてみます。)

A社

B社

C社

D社


	スライド番号 1
	スライド番号 2

